
UCHWAŁA NR XIV/139/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego  na dofinansowanie realizacji zadań  
inwestycyjnych przy drogach powiatowych w roku 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Bobrowniki na rok 2019 pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 
w wysokości 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) na dofinansowanie zadań z zakresu właściwości Powiatu 
Będzińskiego polegających na:

1) Przebudowa drogi powiatowej 4755S ul. Kościuszki w Siemoni – budowa chodnika – 22.500,00 zł;

2) Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 4769S ul. Polna w Bobrownikach – 102.500,00 zł;

3) Przebudowa drogi powiatowej 4769S ul. Polna w Bobrownikach – budowa chodnika – 25.000,00 zł;

4) Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 4700S ul Akacjowa – boczna w Bobrownikach – 
25.000,00 zł;

5) Przebudowa drogi powiatowej 3203S ul. Leśna w Sączowie – likwidacja zastoisk wodnych – 25.000,00 zł.

2. Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane w budżecie Gminy na rok 2019.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Będzińskim a Gminą Bobrowniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: DDFBC13A-258C-4733-B83A-DC34A2573256. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu
terytorialnego mogą sobie wzajemnie pomagać udzielając pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

2. W budżecie na 2019 r. zostały zaplanowane środki na pomoc finansową dla Powiatu Będzińskiego
na w/w zadanie.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: DDFBC13A-258C-4733-B83A-DC34A2573256. Podpisany Strona 1




